



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 227 693  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELEMAR NORGE AS  
Forretningsadresse: Østensjøveien 19  
0661 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank O Skofteby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		16 023 148	21 401 506
Annen driftsinntekt		266 975	
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 290 123</b>	<b>21 401 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 363 510	15 779 040
Lønnskostnad	1	2 726 323	3 000 578
Annen driftskostnad	5	2 220 747	2 496 332
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 310 581</b>	<b>21 275 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 020 457</b>	<b>125 556</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	510 847	265 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>510 847</b>	<b>265 287</b>
Annen finanskostnad	10	589 438	395 706
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>589 438</b>	<b>395 706</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-78 591</b>	<b>-130 419</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9		
Overført fra annen egenkapital	9	-1 099 048	-4 863



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		-1 099 048	-4 863



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	2, 4	3 390 729	3 442 290
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 7	961 670	4 346 145
Andre kortsiktige fordringer		229 443	40 444
Sum fordringer		1 191 112	4 386 589
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 964 659	3 290 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 964 659	3 290 067
Sum omløpsmidler		8 546 500	11 118 946
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	310 000	310 000
Overkurs	9	1 093 067	1 093 067
Sum innskutt egenkapital		1 403 067	1 403 067
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	5 611 208	6 710 256
Sum opptjent egenkapital		5 611 208	6 710 256



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 014 275</b>	<b>8 113 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		704 351	1 657 239
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		556 635	1 111 975
Annen kortsiktig gjeld	7	271 239	236 409
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 254014

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 227 693  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELEMAR NORGE AS  
Forretningsadresse: Brynsveien 16D  
0667 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank O Skofteby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Organisasjonsnr: 980 227 693  
TELEMAR NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		16 023 148	21 401 506
Annen driftsinntekt		266 975	
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 290 123</b>	<b>21 401 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 363 510	15 779 040
Lønnskostnad	1	2 726 323	3 000 578
Annen driftskostnad	5	2 220 747	2 496 332
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 310 581</b>	<b>21 275 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 020 457</b>	<b>125 556</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	510 847	265 287
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>510 847</b>	<b>265 287</b>
Annen finanskostnad	10	589 438	395 706
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>589 438</b>	<b>395 706</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-78 591</b>	<b>-130 419</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 099 048	-4 863
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9		
Overført fra annen egenkapital	9	-1 099 048	-4 863
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>





<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		704 351	1 657 239
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		556 635	1 111 975
Annen kortsiktig gjeld	7	271 239	236 409
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>



Organisasjonsnr: 980 227 693  
TELEMAR NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	62.00	5000.00	310000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Compagnia Generale Telemar S.P.A	62.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	62.00	100.00%

Note

1

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	922182.00	63704.00	135866.00

Note

1

Ytelser til andre ledende personer

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
4.00

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

# Årsregnskap 2020 Telemar Norge AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
## Resultatregnskap

Telemar Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		16 023 148	21 401 506
Annen driftsinntekt		266 975	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>16 290 123</b>	<b>21 401 506</b>
Varekostnad		12 363 510	15 779 040
Lønnskostnad	1	2 726 323	3 000 578
Annen driftskostnad	5	2 220 747	2 496 332
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 310 581</b>	<b>21 275 950</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 020 457</b>	<b>125 556</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	510 847	265 287
Annen finanskostnad	10	589 438	395 706
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-78 591</b>	<b>-130 419</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 099 048	-4 863
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	9	1 099 048	4 863
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 099 048</b>	<b>-4 863</b>



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Balanse

Telemar Norge AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	<b>2, 4</b>	3 390 729	3 442 290
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	<b>4, 7</b>	961 670	4 346 145
Andre kortsiktige fordringer		229 443	40 444
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 191 112</b>	<b>4 386 589</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	<b>3</b>	3 964 659	3 290 067
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Balanse

Telemar Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	310 000	310 000
Overkurs	9	1 093 067	1 093 067
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 403 067</b>	<b>1 403 067</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	5 611 208	6 710 256
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 611 208</b>	<b>6 710 256</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 014 275</b>	<b>8 113 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		704 351	1 657 239
Skyldig offentlige avgifter		556 635	1 111 975
Annen kortsiktig gjeld	7	271 239	236 409
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 532 225</b>	<b>3 005 623</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>8 546 500</b>	<b>11 118 946</b>

19 Mars 2021

Oslo

Styret i Telemar Norge AS

DocuSigned by:  
  
Erik Ludo Geert Ceuppens  
styreleder

DocuSigned by:  
  
Frank Ove Skotteby  
styremedlem/daglig leder

DocuSigned by:  
  
Timo Tapani Kuokka  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
Tore Morten Olsen  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
Herve Charles Marcel Nays  
styremedlem

Telemar Norge AS

Side 4



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Transaksjoner og regnskapsposter i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

### Driftsinntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer og rabatter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av regnskapsmessig resultat, justert for permanente og midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende- og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel, se note 5.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets antatte økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi minus salgskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjon

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og styret

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	2 188 416	2 458 535
Arbeidsgiveravgift	330 606	374 586
Pensjonskostnader	148 769	67 210
Andre ytelser	58 532	100 247
<b>Sum</b>	<b>2 726 323</b>	<b>3 000 578</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 4 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	922 182	0
Pensjonskostnader	63 704	0
Annen godtgjørelse	135 866	0
<b>Sum</b>	<b>1 121 752</b>	<b>0</b>

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatte, styret eller aksjeeiere.

## Note 2 Varelager

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Komponenter, reservedeler	1 086 549	1 017 367
Ferdigvarer	2 304 181	2 424 923
<b>Bokført verdi på varelager pr 31.12</b>	<b>3 390 729</b>	<b>3 442 290</b>

## Note 3 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 95 778 knyttet til bundne skattetrekksmidler.

## Note 4 Gjeld til kredittinstitusjoner

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bankbeholdning(+)/benyttet kassekreditt(-)	1 345 660	1 120 868
<b>Eiendeler som er sikret ved pant</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Pantstillelse</b>
Varelager	3 390 729	0
Kundefordringer	961 670	0

**Telemar Norge AS**

**980 227 693**



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Note 5 Annen driftskostnad

Kostnadsført revisjonskostnad er inkludert i annen driftskostnad og fordeler seg som følger:

<b>Revisjon</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	70 000	75 000
Honorar for andre tjenester	30 000	30 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>105 000</b>

Revisjonshonoraret er eksklusive merverdiavgift

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 099 048	-4 863
Permanente forskjeller	0	6 545
Endring i midlertidige forskjeller	-3 009	-14 799
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 102 057</b>	<b>-13 117</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-12 035	-15 044	-3 009
Varebeholdning	-209 557	-209 557	0
<b>Sum</b>	<b>-221 593</b>	<b>-224 601</b>	<b>-3 009</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-8 003 040	-6 900 983	1 102 057
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 224 632	7 125 585	-1 099 047

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer og gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktige fordringer	0	0
Kortsiktig gjeld	12 400	11 060

**Telemar Norge AS**

**980 227 693**



DocuSign Envelope ID: 54C4BF6A-0F20-4E5C-95E7-DAFD14292325

## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Telemar Norge AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	62	5 000	310 000
<b>Sum</b>		<b>5 000</b>	<b>310 000</b>

Eierstruktur:

	Foretningskontor	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Compagnia Generale Telemar S.P.A	viale Tiziano 19, 00196 Roma, Italia	62	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>62</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	310 000	1 093 067	6 710 256	8 113 323
Årets resultat			-1 099 048	-1 099 048
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>310 000</b>	<b>1 093 067</b>	<b>5 611 208</b>	<b>7 014 275</b>

## Note 10 Finans

Finansinntekter	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Renteinntekter	7 447	9 839
Annen finansinntekt (agio)	503 400	255 448
<b>Sum finansinntekt</b>	<b>510 847</b>	<b>265 287</b>

Finanskostnader	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen rentekostnad	26 642	26 458
Annen finanskostnad (disagio)	562 796	369 249
<b>Sum finanskostnad</b>	<b>589 438</b>	<b>395 706</b>

## Note 11 Fortsatt drift / Covid-19

Verdens helseorganisasjon (WHO) erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30.januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. Hendelsen har hatt innvirkning på etterspørselen etter selskapets produkter, da selskapet opererer i et marked som har vært delvis nedstengt som følge av pandemien. Selskapet forventer at pandemien også vil ha innvirkning på selskapets omsetning i 2021. Selskapets ledelse er av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020. Det forventes at selskapets omsetning og resultat vil bedre seg når konsekvensene av pandemien avtar. Per 31.12.2020 har selskapet god likviditet og tilfredsstillende soliditet.



**KPMG AS**  
Dr. Hansteins gate 9  
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Telemar Norge AS
